
gorenje.cz2023/2024

GORENJE OPTIMAL

VOLNĚ  
STOJÍCÍ  
SPOTŘEBIČE

 

OPTIMAL 
SERVIS  
5 LET Nové programy pečení

 Extra velký objem

NOVÁ 
GENERACE  
SPORÁKŮ



EVROPSKÁ ZNAČKA  
S GLOBÁLNÍM  
VÝZNAMEM 
VÍTEJTE  
V JEDNODUŠŠÍM  
SVĚTE
S 70letou tradicí je Gorenje jedním z největších výrobců 
domácích spotřebičů v jihovýchodní Evropě. 
Od roku 2018 je Gorenje součástí korporace Hisense, 
světového technologického lídra. 

Všechno, co děláme, děláme s jedním cílem. Pro 
jednoduchost vašeho života. Víme, že očekáváte 
zjednodušení, nikoli složitost. Proto musí každá inovace, 
nová technologie nebo služba, kterou poskytujeme, mít 
zjednodušující účel.

Pokud zvolíte spotřebič Gorenje, zvolíte skutečně 
spolehlivou a efektivní technologii, postavenou na vašich 
potřebách. Zjednodušujeme všechno kolem každodenních 
úkolů, které musíte udělat, abyste měli více času na 
všechno, co milujete.



OPTIMAL  
SERVIS  
5 LET

OBSAH

Víme, co děláme

Odrazem vysoké kvality výrobků je bezplatný 
servis Optimal po dobu 5 let. Tento bezplatný 
servis se vztahuje pouze na výrobky 
zakoupené v síti Gorenje Optimal Club 
a zákazník ji může získat za poplatek 1000 Kč.
Podmínkou platnosti „Gorenje Optimal servisu 
5 let“ je registrace na www.gorenje.cz/ 
zakaznicky-servis/registrace-bezplatneho-
servisu do 14 dnů od data zakoupení výrobku.

AMERICKÉ CHLADNIČKY ................................... 4

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY ........................... 6 

CHLADNIČKY ..................................................... 9

MRAZNIČKY ..................................................... 10

ELEKTRICKÉ SPORÁKY ................................... 11

KOMBINOVANÉ SPORÁKY ............................... 13

MIKROVLNNÉ TROUBY .................................... 15

MYČKY NÁDOBÍ ............................................... 16

PRAČKY ............................................................ 18

SUŠIČKY ........................................................... 22

OPTIMAL SERVIS 5 LET

Gorenje spol. s r.o.
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 – Michle, Česká republika
Podmínkou platnosti „Gorenje Optimal servis 5 let“ je registrace  
na cc.gorenje.com/cz/registrace-bezplatneho-servisu-gorenje do 14 dnů od data zakoupení výrobku.

Výrobek

Typ

Model

Datum prodeje: den, měsíc (slovy), rok

Výrobní číslo (ser. n.)

Podpis a razítko prodejce

Hodnota kupónu vč. DPH

1000,- Kč

Art. n.

BEZ STAROSTÍ

LET

BEZ STAROSTÍ

LET
BEZ STAROSTÍ

LET
BEZ STAROSTÍ

LET



IDEÁLNÍ PODMÍNKY  
PRO DLOUHOU  
SVĚŽEST VAŠICH  
POTRAVIN
Dokonalý přehled díky skvělému uspořádání.

Více na www.gorenje.cz

Americké chladničky jsou dokonalou volbou pro každého, kdo hledá praktický a efektivní 
způsob, jak udržet potraviny po dlouhou dobu čerstvé. Tyto spotřebiče kombinují moderní 
design, vyspělé technologie i prostorný interiér. Díky velké kapacitě nemusíte chodit tak 
často nakupovat, a navíc budete mít skvělý přehled o obsahu chladničky, takže zamezíte 
plýtvání s potravinami. 

Invertorový kompresor

Invertorový kompresor je tišší, odolnější a spotřebuje méně energie ve 
srovnání s konvenčním kompresorem. Lépe a rychleji se přizpůsobí 
změnám teploty uvnitř chladničky, například při otevření dvířek, což 

znamená menší kolísání teploty a lepší podmínky skladování vašeho jídla.

Americká chladnička CrossDoor

Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Využitelný objem 278/149 l • LED 
displej – regulace teploty v chladničce a mrazničce • MultiFlow chlazení v chladící časti • SuperCool 
rychlé chlazení • Super mrazení -24 °C • LED osvětlení chladnička/mraznička • Otočný výrobník 
ledu Twist • Konvertibilní zásuvka Convert FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací 
vlhkosti • Roční spotřeba el. energie: 293 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 181,6 × 79,4 
× 64,3 cm

Kód: 734259 EAN: 3838782325359

NRM8182MX

22 990 Kč 

42

TwistIce

S odnímatelným vnitřním výrobníkem 
ledu TwistIce bude nyní v mrazničce 

vždy dostatek ledu. Jednoduše otočte 
ovladačem a vychutnejte si oblíbený 

chlazený nápoj.

4

AMERICKÉ CROSSDOOR CHLADNIČKY

Advanced linie

LAMINOVANÁ OCEL

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A



KONVERTIBILNÍ  
CHLADNIČKY

KONVERTIBILNÍ KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

Funkce  
ConvertActive

5

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový 
alarm otevřených dveří • Využitelný objem 255/106 l • LED displej – regulace teploty 
v chladničce a mrazničce • Ionizátor vzduchu s cirkulací vzduchu Multiflow 360° • 
MetalCool kovová zadní stěna • AdaptTech systém pro udržení stabilní teploty • 
ConvertActive - změna mrazící částí na chladící/ZeroZone • Dovolenkový režim 
EcoMode • FastFreeze rychlé mrazení • XtremeFreeze rychlé mrazení při -30 °C 
• LED osvětlení chladnička • Konvertibilní zásuvka Convert ZeroZone • Zeleninová 
zásuvka CrispZone s automatickou regulací vlhkosti SmartHumidity • Držák na 
láhve • Multibox 3v1 • XXL SpaceBox zásuvka v  mrazničce • Roční spotřeba el. 
energie: 169 kWh • Energetická třída C • Rozměry (vxšxh) 200 × 60 × 66,3 cm

Kód: 737606 EAN: 3838782470721

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový 
alarm otevřených dveří • Využitelný objem 255/106 l • LED displej – regulace teploty 
v chladničce a mrazničce • Cirkulace vzduchu Multiflow 360° • AdaptTech systém 
pro udržení stabilní teploty • ConvertActive - změna mrazící částí na chladící/
ZeroZone • FastFreeze rychlé mrazení • XtremeFreeze rychlé mrazení při -30 
°C • LED osvětlení chladnička • ConvertActive: možnost změnit mrazničku na 
chladničku • Zeleninová zásuvka CrispZone s  automatickou regulací vlhkosti 
SmartHumidity • Držák na láhve • Multibox 3v1 • XXL SpaceBox zásuvka v mrazničce 
• Roční spotřeba el. energie: 135 kWh • Energetická třída B • Rozměry (vxšxh) 200 × 
60 × 66,3 cm

Kód: 742488 EAN: 3838782703867

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRC6204SXL5M

NRC620BSXL4

20 990 Kč 

24 990 Kč 

200

200

Superior linie

Superior linie

35

35

LAMINOVANÁ OCEL

LAMINOVANÁ OCEL

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

Aktivací funkce ConvertActive 
změníte mrazící část na chladicí 
prostor nebo velkou ZeroZone, 
čímž získáte více prostoru pro 
uskladnění občerstvení nebo 
nápojů.

Kovová zadní stě
n
a



AdaptTech

Chladnička dokáže předvídat návštěvy chladničky, 
takže sníží teplotu o 1 až 2 °C, aby zůstaly 

potraviny čerstvé a plné živin.

Teplota

Čas

Frekvence otevírání dveří

Teplotní výkyvy v běžné chladničce
Teplotní výkyvy v chladničce s technologií AdaptTech

ČERSTVOST ŠITÁ
NA MÍRU VAŠIM
POŽADAVKŮM

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

gardenfresh

Výběr nové kombinované chladničky je velký závazek. Možná 
budete chtít takovou, která je připravená pro každou příleži-
tost, která se vám přizpůsobí, nebo dlouhodobě udrží čers-
tvost. GardenFresh je to, co hledáte.

6

BÍLÁ

Integrovaná 
rukojět

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

17 990 Kč 

35

• Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový alarm otevřených dveří • 
Využitelný objem 235/96 l • LED displej – regulace teploty v chladničce • Ionizátor 
vzduchu s cirkulací vzduchu Multiflow 360° • AdaptTech systém pro udržení 
stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode • FastFreeze rychlé mrazení 
• LED osvětlení chladnička • Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka Convert 
FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone • Držák na láhve • XXL SpaceBox 
zásuvka v mrazničce • KitchenFit chladnička v jedné linii s kuchyňskou linkou 
• Roční spotřeba el. energie: 246 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 
200 × 60 × 59,2 cm

Kód: 737405 EAN: 3838782459160

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový 
alarm otevřených dveří • Využitelný objem 255/106 l • LED displej – regulace teploty 
v chladničce a mrazničce • Cirkulace vzduchu Multiflow 360° • AdaptTech systém 
pro udržení stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode • FastFreeze rychlé 
mrazení • XtremeFreeze rychlé mrazení při -30 °C • LED osvětlení chladnička • Kon-
vertibilní nízkoteplotní zásuvka Convert ZeroZone • Zeleninová zásuvka CrispZo-
ne • Držák na láhve • XXL SpaceBox zásuvka v mrazničce • Roční spotřeba el. energie:  
169 kWh • Energetická třída C • Rozměry (vxšxh) 200 × 60 × 66,3 cm

Kód: 743145 EAN 3838782750809

Kombinovaná chladnička s mrazničkou Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK6202CLI NRK62CA2W4Z

38

19 990 Kč 

Classico kolekce Advanced linie

Pravé otevírání dveří, bez 
možnosti změny směru 
otevírání

SVĚTLE BÉŽOVÁ

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

200 200



200 185

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

7

• Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový alarm otevřených dveří • 
Využitelný objem 235/96 l • LED displej – regulace teploty v chladničce a mrazničce 
• Ionizátor vzduchu s cirkulací vzduchu Multiflow 360° • AdaptTech systém 
pro udržení stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode • FastFreeze 
rychlé mrazení • LED osvětlení chladnička • Konvertibilní nízkoteplotní 
zásuvka Convert FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone s  regulací 
vlhkosti • Držák na láhve • XXL SpaceBox zásuvka v  mrazničce • KitchenFit 
chladnička v  jedné linii s  kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie:  
246 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 200 × 60 × 59,2 cm

Kód: 736285 EAN 3838782424908

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK6202AW4

14 990 Kč 

38

Integrovaná 
rukojět

Advanced linie

BÍLÁ

BÍLÁ

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový 
alarm otevřených dveří • Využitelný objem 204/99 l • LED displej – regulace 
teploty v chladničce a mrazničce • Cirkulace vzduchu Multiflow 360°• AdaptTech 
systém pro udržení stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode • FastFreeze 
rychlé mrazení • LED osvětlení chladnička • Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka 
Convert FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací vlhkosti • Držák na 
láhve • XXL SpaceBox zásuvka v mrazničce • KitchenFit chladnička v jedné linii 
s kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie: 194 kWh • Energetická třída D • 
Rozměry (vxšxh) 185 × 60 × 59,2 cm

Kód: 741248 EAN 3838782649264

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK619DA2XL4 Advanced linie

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • 
Zvukový alarm otevřených dveří • Využitelný objem 235/96 l • LED displej – 
regulace teploty v chladničce a mrazničce • Cirkulace vzduchu Multiflow 360° • 
AdaptTech systém pro udržení stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode 
• FastFreeze rychlé mrazení • LED osvětlení chladnička • Konvertibilní 
nízkoteplotní zásuvka Convert FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone 
s  regulací vlhkosti • Držák na láhve • XXL SpaceBox zásuvka v  mrazničce • 
KitchenFit chladnička v jedné linii s kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie:  
197 kWh • Energetická třída D • Rozměry (vxšxh) 200 × 60 × 59,2 cm

Kód: 742865 EAN 3838782737213

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • 
Zvukový alarm otevřených dveří • Využitelný objem 235/96 l • LED displej – 
regulace teploty v chladničce a mrazničce • Cirkulace vzduchu Multiflow 360° • 
AdaptTech systém pro udržení stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode 
• FastFreeze rychlé mrazení • LED osvětlení chladnička • Konvertibilní 
nízkoteplotní zásuvka Convert FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone 
s  regulací vlhkosti • Držák na láhve • XXL SpaceBox zásuvka v  mrazničce • 
KitchenFit chladnička v jedné linii s kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie:  
197 kWh • Energetická třída D • Rozměry (vxšxh) 200 × 60 × 59,2 cm

Kód: 741312 EAN 3838782654473

Kombinovaná chladnička s mrazničkouKombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK620DA2W4NRK620DA2XL4

Integrovaná 
rukojět

Integrovaná 
rukojět

Advanced linieAdvanced linie

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

LAMINOVANÁ OCEL

15 990 Kč 16 990 Kč 

Integrovaná 
rukojět

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

LAMINOVANÁ OCEL

14 990 Kč 

200200

3838

38



KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

8

• Využitelný objem 165/41 l • Mechanické ovládání • LED osvětlení chladnička • 
3 skleněné police v chladničce • 1 skleněná police v mrazničce • 1 zásuvka na 
zeleninu • 3 police ve dveřích chladničky • vložka na vejce • Roční spotřeba el. 
energie: 176 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 143,6 × 55 × 54,2 cm

Kód: 20001339 EAN 3838782407697

Kombinovaná chladnička s mrazničkou nahoře

RF4142PW4 

6 990 Kč 

Primary linie

178,5185

• Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Využitelný objem 207/85 l • LED 
displej – regulace teploty v  chladničce • Cirkulace vzduchu Multiflow 360° 
• Dovolenkový režim EcoMode • FastFreeze rychlé mrazení • LED osvětlení 
chladnička • Zeleninová zásuvka CrispZone • KitchenFit chladnička v jedné linii 
s kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie: 235 kWh • Energetická třída E • 
Rozměry (vxšxh) 178,5 × 59,5 × 59 cm

Kód: 20012222 EAN 3838782737329

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK6182PW4

39

11 990 Kč 

143,6

LAMINOVANÁ OCEL

182,4

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Využitelný 
objem 171/85 l • Mechanické ovládání • Cirkulace vzduchu Multiflow 360° • LED 
osvětlení chladnička • Zeleninová zásuvka CrispZone • KitchenFit chladnička 
v  jedné linii s  kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie: 184 kWh • 
Energetická třída D • Rozměry (vxšxh) 182,4 × 55 × 55,7 cm

Kód: 20011878 EAN 3838782719387

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK418DCS4  

36

11 990 Kč 

Essential linie

BÍLÁ

38

• Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Zvukový alarm otevřených dveří 
• Využitelný objem 204/99 l • LED displej – regulace teploty v  chladničce 
a mrazničce • Ionizátor vzduchu s cirkulací vzduchu Multiflow 360° • AdaptTech 
systém pro udržení stabilní teploty • Dovolenkový režim EcoMode • FastFreeze 
rychlé mrazení • LED osvětlení chladnička • Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka 
Convert FreshZone • Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací vlhkosti • Držák na 
láhve • XXL SpaceBox zásuvka v mrazničce • KitchenFit chladnička v jedné linii 
s kuchyňskou linkou • Roční spotřeba el. energie: 242 kWh • Energetická třída E • 
Rozměry (vxšxh) 185 × 60 × 59,2 cm

Kód: 735889 EAN 3838782410550

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

NRK6192AW4

Integrovaná 
rukojět

Advanced linie

13 490 Kč 

BÍLÁ BÍLÁ

40



CHLADNIČKY

185

• Zvukový alarm otevřených dveří • Využitelný objem 398 l • LED displej • 
DynamiCooling systém pro rovnoměrné proudění vzduchu • AdaptTech systém 
pro udržení stabilní teploty • SuperCool rychlé chlazení • Úsporný režim EcoMode 
• LED osvětlení • Nízkoteplotní zásuvka FreshZone • 1x Zeleninová zásuvka 
CrispZone • 1x Zeleninová zásuvka CrispZone s  regulací vlhkosti • Držák na 
láhve • Slot-in system – možnost zasunutí chladničky do výklenku šíře 60 cm • 
Páková rukojeť pro jednodušší obsluhu • Roční spotřeba el. energie: 123 kWh • 
Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 185 × 59,5 × 66,3 cm

Kód: 741012 EAN 3838782640308

Chladnička

R619EAXL6 

38

14 990 Kč 

Páková 
rukojět

Advanced linie

LAMINOVANÁ OCEL

185

• Zvukový alarm otevřených dveří • Využitelný objem 398 l • LED displej • 
DynamiCooling systém pro rovnoměrné proudění vzduchu • AdaptTech systém 
pro udržení stabilní teploty • SuperCool rychlé chlazení • Úsporný režim EcoMode 
• LED osvětlení • Nízkoteplotní zásuvka FreshZone • 1x Zeleninová zásuvka 
CrispZone • 1x Zeleninová zásuvka CrispZone s  regulací vlhkosti • Držák na 
láhve • Slot-in system – možnost zasunutí chladničky do výklenku šíře 60 cm • 
Páková rukojeť pro jednodušší obsluhu • Roční spotřeba el. energie: 123 kWh • 
Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 185 × 59,5 × 66,3 cm

Kód: 741011 EAN 3838782640292

Chladnička

R619EAW6  

13 990 Kč 

Páková 
rukojět

Essential linie

BÍLÁ

9

38



CHLADNIČKY / MRAZNIČKY

• Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Využitelný objem 194 l • Elektronické 
ovládání • Zvukový alarm otevřených dveří • Zmrazovací výkon 15 kg/24 h • 
Akumulační doba 11 h • FastFreeze rychlé mrazení • LED osvětlení • Prostor 
pro zamrazení - 1 dvířka, 5 zásuvek • Roční spotřeba el. energie: 219 kWh • 
Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 169,1 × 55 × 55,7 cm

Kód: 20001319 EAN: 3838782408052

• Invertorový kompresor • Beznámrazová technologie NoFrost Plus • Multiflow 
360° cirkulace vzduchu • Zvukový alarm otevřených dveří • Využitelný objem 280 l 
• LED displej – ukazatel teploty • Zmrazovací výkon 9 kg/24 h • Akumulační doba 
9,8 h • FastFreeze rychlé mrazení • FreezeProtect ochrana proti zamrznutí -15 °C 
• LED osvětlení • Prostor pro zamrazení - 2 dvířka, 4 zásuvky, 1 police • Praktická 
páková rukojeť • Roční spotřeba el. energie: 248 kWh • Energetická třída E • 
Rozměry (vxšxh) 185 × 59,5 × 66,3 cm 

Kód: 741020 EAN: 3838782643545

Skříňová mrazničkaSkříňová mraznička

FN4172CW FN619EAW6

10

Essential linieEssential linie

169,1185

BÍLÁBÍLÁ

84,5

• Využitelný objem 86 l • Mechanické ovládaní • Manuální odmrazovaní • 
Zmrazovací výkon 4 kg/24 h • Akumulační doba 15 h • Prostor pro zamrazení - 3 
zásuvky • Roční spotřeba el. energie: 165 kWh • Energetická třída E • Rozměry 
(vxšxh) 84,5 × 56 × 57,9 cm

Kód: 20001357 EAN: 3838782407741

Skříňová mraznička

F492PW

40

5 990 Kč 

Primary linie

BÍLÁ

41

11 990 Kč 

Páková 
rukojět

38

15 990 Kč 

• Využitelný objem 107/13 l • Mechanické ovládání • 2 skleněné police • 1 
zásuvka na zeleninu • 3 police ve dveřích • 2 vložky na vejce • 1 nádobka na led 
• Roční spotřeba el. energie: 137 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 
84,5 × 56 × 57,9 cm

Kód: 20001353 EAN 3838782407499

Chladnička s mrazícím boxem

RB492PW Primary linie

40

5 990 Kč 

BÍLÁ

84,5 84,5

• Využitelný objem 133 l • Mechanické ovládání • 3 skleněné police v chladničce 
• 1 zásuvka na zeleninu • 3 police ve dveřích chladničky • 2 vložky na vejce • 
Roční spotřeba el. energie: 90 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 84,5 
× 56 × 57,9 cm

Kód: 20001349 EAN 3838782407468

Chladnička

R492PW Primary linie

BÍLÁ

40

5 990 Kč 



MRAZNIČKY

11

• Využitelný objem 303 l • Elektronické ovládaní • Manuální odmrazovaní • 
Skrytý kondenzátor • Samouzavírací pant dveří mrazničky • FastFreeze rychlé 
mrazení • Ochrana proti zamrznutí FreezeProtect -15 °C • LED osvětlení v příklopu 
• Bezpečnostní zámek • Zmrazovací výkon 15 kg/34 h • Akumulační doba 56 
h • Prostor pro zamrazení – 2 koše • Roční spotřeba el. energie: 233 kWh • 
Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 85 × 108 × 74 cm

Kód: 736383 EAN: 3838782429446

• Využitelný objem 297 l • Elektronické ovládaní • Manuální odmrazovaní • Skrytý 
kondenzátor • FastFreeze rychlé mrazení • Ochrana proti zamrznutí FreezeProtect 
-15 °C • LED osvětlení v příklopu • Bezpečnostní zámek • Zmrazovací výkon 16 
kg/24 h • Akumulační doba 40 h • Prostor pro zamrazení – 2 koše • Roční spotřeba 
el. energie: 231 kWh • Energetická třída E • Rozměry (vxšxh) 84,7 × 111,4 × 63 cm

Kód: 20012286 EAN: 3838782739705

Truhlicová mraznička Truhlicová mraznička

FH302CW  FH30EAWEssential linie

108 111,4

BÍLÁ BÍLÁ

FreezeProtect -15 °C

Truhlicový mrazák funguje perfektně 
i při okolních teplotách až do  
-15 °C, což z něj činí ideální volbu 
pro garáže a sklepy.

39

9 990 Kč 

40

9 990 Kč 



SPORÁKY

12

MY VAŘÍME, 
VY SE BAVTE
NOVÁ GENERACE 
SPORÁKŮ  
GORENJE
Chápeme, že si chcete vaření užít, ne ztrácet čas 
stresováním se nebo zjišťováním, která tlačítka 
zmáčknout. Proto jsme navrhli novou řadu sporáků 
Gorenje. Nyní je vaření a pečení skutečně jednodušší 
než kdy předtím. Užijte si inovativní, snadno 
použitelné, efektivní a energeticky úsporné sporáky, 
vyrobené na míru vašim potřebám.

HomeMade Plus

Nyní byl tvar klenutého stropu trouby HomeMade zcela 
přepracován a proudění vzduchu zdokonaleno díky 

nové konstrukci topných těles a vylepšenému rozložení 
ventilačních otvorů. Proto je teplota v celé troubě stabilní.

Perfektní přehled po celou dobu pečení

Moderní osvětlení v kombinaci se speciálním dizajnem skleněných 
dvířek poskytuje úplný přehled o připravovaném jídle uvnitř trouby, 

takže nemusíte dvířka trouby tak často otvírat.

1. Jednodušší pečení díky řadě funkcí, které zajišťují intuitivně řízený 
zážitek z pečení, který pomáhá zajistit dokonalé výsledky.

Program Pizza, PerfectGrill, 
Víceúrovňové pečení

2. Vylepšené pečení díky působivému výkonu pečení a uživatelsky 
příjemným a dobře promyšleným detailům.

FrozenBake, HomeMade tvar, velký 
objem trouby, rychlé předehřátí, 
maximální průzor dvířek

3. Zdravé stravování s programy pečení, které zachovávají originální 
texturu a uzavřou všechny cenné živiny

AirFry, ExtraSteam

4. Snadné čištění AquaClean, CataClean

12



Spojení varných zón

BridgeZone

ELEKTRICKÉ SPORÁKY INDUKČNÍ

13

• Indukční varná deska • 4 varné zóny 1x ø 14,5 cm, 1,2/1,6 kW, 2x ø 18 cm, 
1,5/2 kW, 1x ø 21 cm, 1,5/2 kW • BridgeZone spojení dvou levých zón • Zasouvací 
knoflíky • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed • Programování 
doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální cirkulace horkého 
vzduchu v troubě • objem trouby 70 l • 11 funkcí • Nastavení teploty trouby 50-
275 °C • Pečení na více plechách současně • Program Pizza • Program AirFry pro 
zdravé fritování • Program FrozenBake pro hotová a mražená jídla • GentleClose 
tlumené zavírání dveří trouby • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 
100% smalt v troubě a na plechách na pečení • AquaClean čištění trouby vodou • 
CataClean katalytický kryt ventilátoru funkce samočištění • Dvířka trouby 2 skla, 1 
reflexní vrstva • Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • Příkon 
10,5 kW, AC 400 V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 740801 EAN: 3838782627156

• Indukční varná deska • 4 varné zóny 1x ø 14,5 cm, 1,2/1,6 kW, 2x ø 18 cm, 1,5/2 
kW, 1x ø 21 cm, 1,5/2 kW • BridgeZone spojení dvou levých zón • Zasouvací knoflíky 
• Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed • Programování doby pečení • 
HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální cirkulace horkého vzduchu v troubě 
• objem trouby 70 l • 11 funkcí • Nastavení teploty trouby 50-275 °C • Pečení na 
více plechách současně rošt • Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • 
Program FrozenBake pro hotová a mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří 
trouby • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v troubě a na 
plechách na pečení • AquaClean čištění trouby vodou • CataClean katalytický kryt 
ventilátoru funkce samočištění • Dvířka trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. 
energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • Příkon 10,5 kW, AC 400 V • Energetická 
třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 742378 EAN: 3838782699115

Elektrický sporák s indukční varnou deskou Elektrický sporák s indukční varnou deskou

Advanced linie Advanced linieGEIT5C60BPG GEITS5C70XPG

15 990 Kč 15 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, teleskopický 
výsuv 2 úrovně

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, teleskopický 
výsuv 2 úrovně

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

Bridge
Zone

Bridge
Zone

ČERNÝ NEREZ

Extra výkon varních zón

PowerBoost Dětský zámek ovládání

Časovač na 99 min. s AUTO vypnutím

RYCHLÉ,  
EFEKTVNÍ VAŘENÍ 
A JEDNODUCHÉ  
ČIŠTĚNÍ 

Indukční varná deska ohřívá pouze dno varné nádoby, 
zatímco zbývající povrch varné desky zůstává vždy 
chladný bezpečný na dotyk. Regulace teploty je 
okamžitá, jednoduchým dotykem, čímž se omezuje 
nebezpečí převaření.

Sporáky s indukční varnou deskou INDUKCE

Extra 
pára

Extra 
pára



ELEKTRICKÉ SPORÁKY SKLOKERAMICKÉ

14

• Sklokeramická deska • 4 HiLight varné zóny (z  toho 1x dvojitá kruhová zóna) 
1x 18/12 cm, 0,7/1,7 kW, 2x ø 14,5 cm, 1,2 kW, 1x ø 18 cm, 1,8 kW • Ukazatel 
zbytkového tepla • Zasouvací knoflíky • Dotykově ovládané programovací hodiny 
IconLed • Programování doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • objem trouby 
70 l • 11 funkcí • Nastavení teploty trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách 
současně • ExtraSteam pečení v páře • Program Pizza • Program AirFry pro zdravé 
fritování • Program FrozenBake pro hotová a mražená jídla • GentleClose tlumené 
zavírání dveří trouby • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% 
smalt v  troubě a  na plechách na pečení • CataClean katalytický kryt ventilátoru 
– funkce samočištění • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka trouby 2 skla, 1 
reflexní vrstva • Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,8/1,03 kWh • Příkon 
9,4 kW, AC 400 V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 740738 EAN: 3838782625275

Elektrický sporák se sklokeramickou deskou

Advanced linieGECS5C70XPA 

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

13 990 Kč 

Dvojitá 
zóna

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, teleskopický 
výsuv 2 úrovně

Extra 
pára

RŮZNÉ VELIKOSTI 
VARNÝCH ZÓN 
PRO NEJLEPŠÍ 
VÝSLEDKY 
VAŘENÍ

HiLight varné desky jsou navrženy tak, aby každému 
umožnili vařit s dokonalými výsledky. Disponují dvojitými 
nebo oválnými zónami,, které se jednoduše přizpůsobí 
vašim potřebám. Díky funkcím, jako jsou indikátory 
zbytkového tepla nebo časovač, vám poskytnou 
dokonalou kontrolu nad procesem vaření a zajistí 
maximální bezpečnost.

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou

• Sklokeramická deska • 4 HiLight varné zóny (z toho 1x dvojitá kruhová zóna) 1x 18/12 
cm, 0,7/1,7 kW, 2x ø 14,5 cm, 1,2 kW, 1x ø 18 cm, 1,8 kW • Ukazatel zbytkového 
tepla • Programovací elektronické hodiny s  analogovým displejem • Programování 
doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • objem trouby 70 l • 11 funkcí • Nastavení 
teploty trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • ExtraSteam pečení 
v páře • Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake 
pro hotová a mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří trouby • Praktická 
odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v troubě a na plechách na pečení 
• AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. 
energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • Příkon 9,2 kW, AC 400 V • Energetická 
třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 740741 EAN: 3838782624971

Elektrický sporák se sklokeramickou deskou

GECS5B70CLI

14 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, drátěná vodítka 
plechů

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

Dizajnová kolekce Classico

SLONOVÁ KOST

Dvojitá 
zóna

Extra 
pára

NEREZ



ELEKTRICKÉ SPORÁKY SKLOKERAMICKÉ

Připravte si doma lahodnou pizzu  
s křupavými okraji a měkkou 
šťavnatou střídkou.

Program PIZZA

NEJLEPŠÍ PIZZA VE MĚSTĚ

TIP! 
Upečte si skvělou pizzu s Frankiem  
a vychutnejte si dobroty jako z ohnivé pece,  
více na minutovereceptygorenje.cz

MINUTOVÉ
RECEPTY GORENJE
Le Pizze Di Frankie

• Sklokeramická deska • 4 HiLight varné zóny 2x ø 14,5 cm, 1,2 kW, 2x ø 18 cm, 1,7 
kW • Ukazatel zbytkového tepla • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed 
• Programování doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • objem trouby 70 l • 11 
funkcí • Nastavení teploty trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně 
• Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake pro 
hotová a mražená jídla • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% 
smalt v troubě a na plechách na pečení • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka 
trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 
kWh • Příkon 9,1 kW, AC 400 V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 
59,4 cm

Kód: 740535 EAN: 3838782619304

• Sklokeramická deska • 4 HiLight varné zóny 2x ø 14,5 cm, 1,2 kW, 2x ø 18 cm, 1,7 
kW • Ukazatel zbytkového tepla • HomeMade Plus tvar trouby • objem trouby 70 l • 
11 funkcí • Nastavení teploty trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně 
• Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake pro 
hotová a mražená jídla • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% 
smalt v troubě a na plechách na pečení • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka 
trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 
kWh • Příkon 9,1 kW, AC 400 V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 
59,4 cm

Kód: 740527 EAN: 3838782619526

Elektrický sporák se sklokeramickou deskou Elektrický sporák se sklokeramickou deskou

Advanced linie Essential linieGEC5C61WG GEC5A61WG 

10 990 Kč 9 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ:  
1 hluboký smaltovaný 
plech, rošt, drátěná 
vodítka plechů

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ:  
1 hluboký, rošt, 
drátěná vodítka 
plechů

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

BÍLÁ BÍLÁ

Programovací hodiny

Jednoduché nastavení doby pečení nebo odloženého 
startu pečení, vše s auto vypnutím trouby. K dispozici 

také kuchyňská minutka bez vypnutí trouby.

GentleClose

Stačí jen jemný dotyk a dvířka se hladce a tiše sami zavřou.

15



PLYNOVÉ SPORÁKY

16

DODEJTE SVÉ 
KREATIVITĚ 
JISKRU

Vařit jako šéfkuchař může být jednoduché. Stačí špetka 
kreativity a sporák Gorenje s plynovou varnou deskou 
se postará o zbytek. Velký varný povrch BigSurface, 
výkonné hořáky ChefBurners a další pokrokové 
vlastnosti vám pomohou i při těch nejbláznivějších 
kuchařských nápadech. Zapalte v sobě inspiraci 
a překvapte své milované dokonalými domácími jídly.

Sporáky s plynovou varnou deskou

• extra velká plocha na vaření
• masivní litinové mřížky
• jednoruční zapalování hořáků
• pojistky plamenů hořáků

• Plynová varná deska • 4 plynové hořáky 1x ø 5,4 cm, 1 kW, 1x ø 9,9 cm, 3 kW, 
2x ø 7,4 cm, 1,9 kW • Integrované zapalování hořáků • Pojistky plamene hořáků 
• Litinové nosné mřížky • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed 
• Programování doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální 
cirkulace horkého vzduchu • Objem trouby 71 l • 11 funkcí • Nastavení teploty 
trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • ExtraSteam pečení v páře 
• Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake pro 
hotová a  mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří trouby • Praktická 
odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v  troubě a na plechách na 
pečení • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • 
Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,81/0,94 kWh • Příkon 3,3 kW, AC 230 
V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 60 cm

Kód: 740777 EAN: 3838782627026

Kombinovaný sporák

Advanced linieGKS6C70WF

11 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, teleskopický 
výsuv 1 úroveň, 
skleněný příklop

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

BÍLÁ

Extra 
pára

60

• Plynová varná deska • 4 plynové hořáky 1x ø 5,4 cm, 1 kW, 1x ø 9,9 cm, 3 kW, 
2x ø 7,4 cm, 1,9 kW • Integrované zapalování hořáků • Pojistky plamene hořáků 
• Litinové nosné mřížky • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed 
• Programování doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální 
cirkulace horkého vzduchu • Objem trouby 71 l • 11 funkcí • Nastavení teploty 
trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • ExtraSteam pečení v páře 
• Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake pro 
hotová a  mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří trouby • Praktická 
odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v  troubě a na plechách na 
pečení • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • 
Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,81/0,94 kWh • Příkon 3,3 kW, AC 230 
V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 60 cm

Kód: 740778 EAN: 3838782627033

Kombinovaný sporák

Advanced linieGKS6C70XF

13 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, teleskopický 
výsuv 1 úroveň, 
skleněný příklop

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

NEREZ

60



PLYNOVÉ SPORÁKY

17

Použijte páru pro 
dokonale upečený 
chléb nebo housky  
s křupavou kůrkou  
a vysokým kynutím.

Extra pára
EXTRA
PÁRA

Nyní si můžete vychutnat lahodné, 
křupavé smažené jídlo bez kalorií 
navíc. Pečení mimořádně intenzivním 
horkým vzduchem vytvoří i bez tuku 
dokonalou lahodně křupavou zlatou 
kůrku.

Program AirFry

• Plynová varná deska • 4 plynové hořáky 1x ø 5,4 cm, 1 kW, 1x ø 9,9 cm, 3 kW, 
2x ø 7,4 cm, 1,9 kW • Integrované zapalování hořáků • Pojistky plamene hořáků 
• Litinové nosné mřížky • Programovací elektronické hodiny s  analogovým 
displejem • Programování doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir 
optimální cirkulace horkého vzduchu • HomeMADE® trouba s objemem 70 l • 11 
funkcí • Nastavení teploty trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • 
ExtraSteam pečení v páře • Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování 
• Program FrozenBake pro hotová a mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání 
dveří trouby • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt 
v troubě a na plechách na pečení • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka trouby 
2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • 
Příkon 3,3 kW, AC 230 V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 741198 EAN: 3838782648748

Kombinovaný sporák

Dizajnová kolekce ClassicoGKS5C71CLI

13 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 hluboký, 1 mělký 
smaltovaný plech, 
rošt, teleskopický 
výsuv 1 úroveň, 
kovový příklop

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

SLONOVÁ KOST

Extra 
pára

• Plynová varná deska • 4 plynové hořáky 1x ø 5,4 cm, 1 kW, 1x ø 9,9 cm, 3 kW, 
2x ø 7,4 cm, 1,9 kW • Integrované zapalování hořáků • Pojistky plamene hořáků 
• Litinové nosné mřížky • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed 
• Programování doby pečení• HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální 
cirkulace horkého vzduchu • objem trouby 70 l • 11 funkcí • Nastavení teploty 
trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • ExtraSteam pečení v páře 
• Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake pro 
hotová a  mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří trouby • Praktická 
odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v  troubě a na plechách na 
pečení • AquaClean čištění trouby vodou • CataClean katalytický kryt ventilátoru 
– funkce samočištění • Dvířka trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. energie 
(ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • Příkon 3,3 kW, AC 230 V • Energetická třída 
A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 740579 EAN: 3838782622021

Kombinovaný sporák

Advanced linie GKS5C70XF

12 990 Kč 

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

NEREZ

Extra 
pára

Otočný 
rožeň

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
hluboký plech, mělký 
plech, rošt, částečně 
vysouvací teleskopické 
lišty na 2 úrovních, 
otočný grilovací rožeň 
s pohonem, skleněný 
příklop



KOMBINOVANÉ SPORÁKY

18

Použité piktogramy u sporáků

   
HORNÍ A SPODNÍ OHŘEV
Pro pečení masa a pečiva na jedné úrovni.

   
HORNÍ A SPODNÍ OHŘEV S PÁROU
Pro pečení masa a pečiva na jedné úrovni s přidáním páry.

   
VELKÝ GRIL
Pro grilování menších kusů masa, jako jsou steaky, 
uzeniny, filety, kotlety atd.

   
MALÝ GRIL
Použijte pro grilování menšího množství jídla, jako 
sendvičů, klobásek nebo na opékání chleba.

   
GRIL S VENTILÁTOREM
Pro grilování velkých kusů masa nebo drůbeže na jedné 
výšce, také vhodné pro pečení gratinovaných pokrmů.

   
HORKÝ VZDUCH A SPODNÍ OHŘEV
Pro pečení pečiva z vlhkého těsta nebo těžkých pekařských 
výrobků, ovocných koláčů z kynutého těsta nebo pečiva 
s křehkou kůrkou a tvarohových koláčů.

   
HORKÝ VZDUCH A SPODNÍ OHŘEV S PÁROU
Pro pečení pečiva z vlhkého těsta nebo těžkých pekařských 
výrobků, ovocných koláčů z kynutého těsta nebo pečiva  
s křehkou kůrkou a tvarohových koláčů s přidáním páry.

   
HORKÝ VZDUCH
Pro pečení masa a pečiva na více úrovních najednou, 
teplota by měla být nastavena na nižší úroveň než při 
použití běžných provozních režimů.

   
HORKÝ VZDUCH S PÁROU
Pro pečení masa a pečiva na více úrovních najednou  
s přidáním páry, teplota by měla být nastavena na nižší 
úroveň než při použití běžných provozních režimů.

   
SPODNÍ OHŘEV A VENTILÁTOR
Používá se na pečení kynutého, ale málo rostoucího těsta 
a na zavařování ovoce a zeleniny.

   
GENTLEBAKE
Tato funkce umožňuje jemné, pomalé pečení, které 
zanechává jídlo vláčné a šťavnaté. Je vhodné na pečení 
masa, ryb a moučníků na jedné úrovni.

   
OHŘEV NÁDOBÍ
Použijte na ohřev nádobí (talířů, šálků) před podáváním 
jídla, abyste ho udrželi déle teplé.

   
ROZMRAZOVÁNÍ
Pro pomalé rozmrazování zmražených potravin.

   
AQUACLEAN ČIŠTĚNÍ
Pro čištění trouby vodou, také můžete využít při pečení 
pouze se spodní spirálou, vhodné pokud potřebujete mít 
pečivo více propečené zespodu (například pečení vlhkého 
pečiva s ovocnou náplní).

GK5C41WF

• Plynová varná deska • 4 plynové hořáky 1x ø 5,4 cm, 1 kW, 1x ø 9,9 cm, 3 kW, 
2x ø 7,4 cm, 1,9 kW • Integrované zapalování hořáků • Pojistky plamene hořáků 
• Litinové nosné mřížky • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed 
• Programování doby pečení • HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální 
cirkulace horkého vzduchu • objem trouby 70 l • 9 funkcí • Nastavení teploty 
trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • Program Pizza • Program 
FrozenBake pro hotová a  mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří 
trouby • Praktická odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v  troubě 
a na plechách na pečení • AquaClean čištění trouby vodou • Dvířka trouby 2 skla, 
1 reflexní vrstva • Spotřeba el. energie (ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • Příkon 
3,3 kW, AC 230 V • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 740562 EAN: 3838782619687

Kombinovaný sporák

Advanced linie GK5C41WF

• Plynová varná deska • 4 plynové hořáky 1x ø 5,4 cm, 1 kW, 1x ø 9,9 cm, 3 kW, 
2x ø 7,4 cm, 1,9 kW • Integrované zapalování hořáků • Pojistky plamene hořáků 
• Litinové nosné mřížky • Dotykově ovládané programovací hodiny IconLed 
• Programování doby pečení• HomeMade Plus tvar trouby • MultiAir optimální 
cirkulace horkého vzduchu • objem trouby 70 l • 11 funkcí • Nastavení teploty 
trouby 50-275 °C • Pečení na více plechách současně • ExtraSteam pečení v páře 
• Program Pizza • Program AirFry pro zdravé fritování • Program FrozenBake pro 
hotová a  mražená jídla • GentleClose tlumené zavírání dveří trouby • Praktická 
odkládací zásuvka • Mimořádně odolný 100% smalt v  troubě a na plechách na 
pečení • AquaClean čištění trouby vodou • CataClean katalytický kryt ventilátoru 
– funkce samočištění • Dvířka trouby 2 skla, 1 reflexní vrstva • Spotřeba el. energie 
(ventilace/konvenční): 0,8/0,98 kWh • Příkon 3,3 kW, AC 230 V • Energetická třída 
A • Rozměry (vxšxh) 85 × 50 × 59,4 cm

Kód: 740576 EAN: 3838782622021

Kombinovaný sporák

Advanced linie GKS5C70WF

9 490 Kč 

11 990 Kč 

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
hluboký plech, mělký 
plech, rošt, drátěná 
vodítka plechů, 
skleněný příklop

DODÁVANÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
hluboký plech, mělký 
plech, rošt, částečně 
vysouvací teleskopické 
lišty na 2 úrovních, 
otočný grilovací rožeň 
s pohonem, skleněný 
příklop

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

         

MOŽNOSTI OHŘEVU: 

           

BÍLÁ

BÍLÁ

Extra 
pára

Otočný 
rožeň



• Objem 20 l • Extra velká plocha na pečení bez potřeby otočného talíře • Stirrer distribuce 
mikrovln pro rovnoměrný ohřev • Ohřev, vaření více jídel najednou • Mechanické ovládání 
• Časový rozsah 30 min. • Mikrovlnný ohřev/gril • Kombinovaný ohřev • 5 stupňů 
mikrovlnného výkonu • Rozmrazování podle času • Bezpečnostní spínač • Lakovaný 
vnitřek trouby • EasyClean keramické dno trouby • Mikrovlnný výkon/výkon grilu (Quartz): 
700/800 W • Hlučnost 58 dB • Rozměry (vxšxh) 28,9 × 45,5 × 36,1 cm

Dodávané příslušenství: grilovací rošt 

Kód: 434739 EAN: 3838942953842

• Objem 20 l • Mechanické ovládání • Časový rozsah 35 min. • Mikrovlnný ohřev/gril 
• 5 stupňů mikrovlnného výkonu • Rozmrazování podle času • Bezpečnostní spínač • 
Lakovaný vnitřek trouby • AquaClean funkce • Mikrovlnný výkon 800 W • Hlučnost 58 
dB • Rozměry (vxšxh) 25,7 × 45,1 × 34,3 cm

Dodávané příslušenství: grilovací rošt, otočný skleněný talíř Ø 27 cm

Kód: 733232 EAN: 3838782175374

Volně stojící mikrovlnná trouba

Volně stojící mikrovlnná trouba

Classico kolekce

Essential linie

MO4250CLB

MO20E1W

3 990 Kč 

MIKROVLNNÉ TROUBY

19Více na www.gorenje.cz

MIKROVLNNÉ 
TROUBY
Mikrovlnná trouba je nepostradatelným pomocníkem
v každé moderní kuchyni. Umožňuje rychlou 
přípravu chutných a zdravých jídel v dnešním 
rychlém životním stylu.

Zaregistrujte svůj spotřebič na webu 
Gorenje pro automatické získání 5leté 
prodloužené záruky.

• Objem 20 l • Extra velká plocha na pečení bez potřeby otočného talíře • Stirrer 
distribuce mikrovln pro rovnoměrný ohřev • Ohřev, vaření více jídel najednou • 
Mechanické ovládání • Časový rozsah 30 min. • Mikrovlnný ohřev/gril • Kombinovaný 
ohřev • 5 stupňů mikrovlnného výkonu • Rozmrazování podle času • Bezpečnostní 
spínač • Lakovaný vnitřek trouby • EasyClean keramické dno trouby • Mikrovlnný 
výkon/výkon grilu (Quartz): 700/800 W • Hlučnost 58 dB • Rozměry (vxšxh) 28,9 × 45,5 
× 36,1 cm

Dodávané příslušenství: grilovací rošt 

Kód: 434738 EAN: 3838942953835

Volně stojící mikrovlnná trouba

Classico kolekceMO4250CLI

3 990 Kč 

• Objem 20 l • Elektronické ovládání • LED displej • SmartDisplay - možnost vypnutí 
displeje, zvukových signálů • Vícestupňové vaření • AUTO menu • 11 přednastavených 
programů • Časový rozsah 60 min. • ECO režim pro úsporu energie • Odložený start 
• Mikrovlnný ohřev/gril • 5 stupňů mikrovlnného výkonu • Rychlé a  automatické 
rozmrazování (podle času a  hmotnosti) • Dětská pojistka • Bezpečnostní spínač • 
Lakovaný vnitřek trouby • AquaClean funkce • Mikrovlnný výkon/výkon grilu (Quartz): 
800/1000 W • Hlučnost 58 dB • Rozměry (vxšxh) 25,7 × 45,1 × 34,3 cm

Dodávané příslušenství: grilovací rošt, otočný skleněný talíř Ø 27 cm

Kód: 733240 EAN: 3838782176555

Volně stojící mikrovlnná trouba

Advanced linieMO20A4X

2 990 Kč 

AUTO

2 290 Kč 

SLONOVÁ KOST ČERNÁ MATNÁ

BÍLÁNEREZ

2+3 roky po online registraci

LET
ZÁRUK A

2+3 roky po online registraci

LET
ZÁRUK A

2+3 roky po online registraci

LET
ZÁRUK A

2+3 roky po online registraci

LET
ZÁRUK A

2+3 roky po online registraci

LET
ZÁRUK A



MYČKY NÁDOBÍ

20

RUČNÍ MYTÍ  
NÁDOBÍ JE PASÉ

• Invertorový motor se zárukou 10 let • Integrovaná WiFi • 16 sad nádobí •  
3 ostřikovací ramena • 7 programů mytí: Auto; intenzivní; ECO; Hygiene; křišťálové 
sklenice; 1h mytí; noční mytí • Teploty mytí: 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70 °C • Dotykové 
ovládání • Připojení i  na horkou vodu: 70 °C • Funkce SpeedWash možnost 
zkrácení programů • Funkce TotalDry automatické pootevření dveří • Odložení 
startu (0-24 h) • Samočistící program • 3 koše • Sklápěcí držáky talířů a sklenic • 
MultiClack systém pro nastavení výšky koše • Samočistící filtr • Total AquaStop • 
Spotřeba el. energie: 76 kWh/100 cyklů • Spotřeba vody: 9,6 l/cyklus • Energetická 
třída C • Rozměry (vxšxh) 84,6 × 59,9 × 59,8 cm

Kód: 739130 EAN: 3838782607660

Volně stojící myčka nádobí

Advanced linieGS673C60W

14 990 Kč 

• Invertorový motor se zárukou 10 let • Integrovaná WiFi • 16 sad nádobí •  
3 ostřikovací ramena • 7 programů mytí: Auto; intenzivní; ECO; Hygiene; křišťálové 
sklenice; 1h mytí; noční mytí • Teploty mytí: 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70 °C • Dotykové 
ovládání • Připojení i  na horkou vodu: 70 °C • Funkce SpeedWash možnost 
zkrácení programů • Funkce TotalDry automatické pootevření dveří • Odložení 
startu (0-24 h) • Samočistící program • 3 koše • Sklápěcí držáky talířů a sklenic • 
MultiClack systém pro nastavení výšky koše • Samočistící filtr • Total AquaStop • 
Spotřeba el. energie: 76 kWh/100 cyklů • Spotřeba vody: 9,6 l/cyklus • Energetická 
třída C • Rozměry (vxšxh) 84,6 × 59,9 × 59,8 cm

Kód: 739129 EAN: 3838782606526

Volně stojící myčka nádobí

Advanced linieGS673C60X

15 990 Kč 

42 42

TotalDry

Po dokončení mycího cyklu se dvířka myčky automaticky 
mírně pootevřou, aby mohla uniknout zbytková pára. 

Následující sušící cyklus tak bude mnohem efektivnější, 
rychlejší a při nízké spotřebě energie.

SpeedWash

Představte si, že pozvete přátele na večeři a nádobí z hlavního
chodu jsou umyté, zatímco vy podáváte dezert. Rychlý 1h 

program je možné díky funkci SpeedWash zkrátit na rekordních 
15 minut. Ideální pro velké množství málo znečistěného nádobí, 

když máte doma více hostů.

20 Více na www.gorenje.cz

9,6 L 9,6 L
LET

ZÁRUK A
NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR

BÍLÁNEREZ

Nové myčky nádobí Gorenje UltraClean vám 
pomohou udržet vaše nádobí každý den hygienicky 
čisté a suché, a to také jednoduše prostřednictvím 
aplikace ConnectLife v chytrém telefonu.



• Invertorový motor se zárukou 10 let • 11 sad nádobí • 5 programů mytí: AUTO 
program; rychlý program; intenzivní mytí; ECO program; namáčení; denní mytí • 
Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C • Ovládání tlačítky • Funkce SpeedWash - možnost 
zkrácení programů • TotalDry – automatické pootevření dveří na konci mycího 
cyklu • Funkcia ExtraHygiene • Odložení startu • Tablety 3v1 • Zvukový signál konce 
mytí • 3 koše • Skládací držák talířů ve spodním koši • Click-clack systém nastavení 
výšky horního koše Samočistící filtr • Total AquaStop • Servisní diagnostika • Vana 
z nerezové oceli • Spotřeba vody 9,5 l/cyklus • Spotřeba el. energie na 100 cyklů  
72 kWh • Energetická třída D • Třída emisí hluku C • Rozměry (vxšxh) 84,5 × 44,8 
× 60 cm

Kód: 737491 EAN: 3838942142581              

Volně stojící myčka nádobí

Advanced linieGS541D10W

11 990 Kč 

45

• Invertorový motor se zárukou 10 let • 11 sad nádobí • 5 programů mytí: AUTO 
program; rychlý program; intenzivní mytí; ECO program; namáčení; denní mytí • 
Teploty mytí: 60, 55, 45, 35 °C • Ovládání tlačítky • Funkce SpeedWash - možnost 
zkrácení programů • TotalDry – automatické pootevření dveří na konci mycího 
cyklu • Funkce ExtraHygiene • Odložení startu • Tablety 3v1 • Zvukový signál konce 
mytí • 3 koše • Skládací držák talířů ve spodním koši • Click-clack systém nastavení 
výšky horního koše Samočistící filtr • Total AquaStop • Servisní diagnostika • Vana 
z nerezové oceli • Spotřeba vody 9,5 l/cyklus • Spotřeba el. energie na 100 cyklů  
72 kWh • Energetická třída D • Třída emisí hluku C • Rozměry (vxšxh) 84,5 × 44,8 
× 60 cm

Kód: 737489 EAN: 3838782459634 

Volně stojící myčka nádobí

Advanced linieGS541D10X

12 990 Kč 

45

ExtraHygiene

Tento program zahrnuje dodatečné oplachování studenou vodou, 
po kterém následuje prodloužené mytí horkou vodou o teplotě  

70 °C k odstranění 99,9 % všech bakterií.

ConnectLife

Díky integrované WiFi můžete myčku ovládat
a kontrolovat odkudkoliv, jednoduše, prostřednictvím mobilní 

aplikace ConnectLife.

21Více na www.gorenje.cz

9,5
l

9,5
l

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR

NEREZ BÍLÁ

Výkonný a tichý motor 
s dlouhou životností 
s extra prodlouženou 
zárukou 10 let.

Inverter motor
PowerDrive

Zaregistrujte svůj spotřebič na webu Gorenje  
pro automatické získání prodloužené záruky.

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR



PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY

Technologie SteamTech

Zapomeňte na aviváž! Dodatečné ošetření párou na konci vybraného pro-
gramu významně redukuje tvorbu záhybů, odstraňuje pachy a  bakterie. 
Vaše oblečení bude důkladně čisté, méně pomačkané a hebké na dotyk.

5 DŮVODŮ, PROČ
PRANÍ S POMOCÍ PÁRY
ZJEDNODUŠÍ VÁŠ ŽIVOT

1 Méně žehlení. 
Minimalizuje mačkání, takže bude vaše oblečení 
hladké i bez žehlení. Nezapomeňte vyndat oblečení 
z pračky co nejdříve po ukončení cyklu.

2 Eliminuje zápach. 
Pračky s parními programy umí odstranit nepříjemný 
zápach účinněji než běžné pračky a přitom jsou 
k látce mimořádně jemné.

3 Ušetříte za aviváž. 
Kdo nerad šetří? Díky dodatečnému ošetření horkou 
párou bude vaše oblečení neuvěřitelně měkké, takže 
nebudete muset kupovat aviváž.

4 Méně bakterií a alergenů 
Vysoká teplota páry efektivněji zničí veškeré nečisto-
ty. Protože se však prádlo nemáčí v horké vodě jako 
při běžném vysokoteplotním cyklu, zachovává si své 
vlastnosti a neničí se.

5 Svěží oblečení. 
Někdy je oblečení čisté a potřebuje jen osvěžit, na-
příklad sako po návštěvě restaurace. Speciální parní 
programy vám ušetří cestu do čistírny a za pouhých 
30 minut dodají svěžest i těm nejchoulostivějším 
kusům oblečení bez přidaných chemikálií

22

PRAČKY  
CO MAJÍ PÁRU

BÍLÁ / ČERNÁBÍLÁ

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive s osvětlením • 
integrovaná WiFi, ovládání přes aplikaci ConnectLife • LED display • SteamTech 
dodatečné ošetření párou • Funkce StainExpert pro účinné odstranění až 36 
druhů odolných skvrn • AdaptTech paměť posledního nastavení • AirDry 
sušení dávkovače pracího prostředku, bubnu i těsnění dvířek • 15 programů: 
bavlna bílé+, bavlna barevné, mix | syntetika, vlna | ruční praní, eco 40-60 °C, intenzivní 
59´ | 32´, rychlý 20´, extra hygiena+, sport, košile+, máchání | aviváž, odstředění, čištění 
bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém proti 
pomačkání prádla • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do konce 
praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena 15 °C • 
Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící program 
s párou • Dětská pojistka • Plný AquaStop • Spotřeba vody: 50 l/cyklus l • Spotřeba 
energie: 48 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 61 cm

Kód: 741980 EAN 3838782677359

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

WNS1X4ARTWIFI Superior linie
• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive s osvětlením • 
integorvaná WiFi, ovládání přes aplikaci ConnectLife • LED display • SteamTech 
dodatečné ošetření párou • Funkce StainExpert pro účinné odstranění až 
36 druhů odolných skvrn • AdaptTech paměť posledního nastavení • AirDry 
sušení dávkovače pracího prostředku, bubnu i  těsnění dvířek • 15 programů: 
bavlna bílé+, bavlna barevné, mix | syntetika, vlna | ruční praní, eco 40-60 °C, intenzivní 
59´ | 32´, rychlý 20´, extra hygiena+, sport, košile+, máchání | aviváž, odstředění, 
čištění bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém 
proti pomačkání prádla • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do 
konce praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící 
program s párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 47 l/cyklus l • Spotřeba energie: 
49 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 61 cm

Kód: 742616 EAN 3838782712036 / *Kód: 742740 EAN 3838782721670

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2NS94ARCZ // *W2NS94A/BCZ Superior linie

76
34 cm10,5

kg

68  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

72
34 cm9  

kg

64  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

17 990 Kč  *16 990 Kč 

Ov
lád

ací panel v CZ

17 990 Kč 



23

BÍLÁ / ČERNÁBÍLÁ

BÍLÁ

Ov
lád

ací panel v CZ

Ov
lád

ací panel v CZ

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • integorvaná 
WiFi, ovládání přes aplikaci ConnectLife • LED display • SteamTech dodatečné 
ošetření párou • Funkce StainExpert pro účinné odstranění až 36 druhů odolných 
skvrn • AdaptTech paměť posledního nastavení • AirDry sušení dávkovače 
pracího prostředku, bubnu i  těsnění dvířek • 15 programů: bavlna bílé+, bavlna 
barevné, mix | syntetika, vlna | ruční praní, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 
20´, extra hygiena+, sport, košile+, máchání | aviváž, odstředění, čištění bubnu+ • 
FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém proti pomačkání 
prádla • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do konce praní • Prací 
režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena 15 °C • Nastavení 
konce praní • StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící program s párou • 
Dětská pojistka • Spotřeba vody: 49 l/cyklus l • Spotřeba energie: 47 kWh/100 cyklů 
• Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 46,5 cm

Kód: 743361 EAN 3838782763625 / * Kód: 743362 EAN 3838782763632

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2NS84SA/CZ // *W2NS84SA/BCZ Superior linie
• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive s osvětlením • 
integorvaná WiFi, ovládání přes aplikaci ConnectLife • LED display • SteamTech 
dodatečné ošetření párou • Funkce StainExpert pro účinné odstranění až 36 
druhů odolných skvrn • AdaptTech paměť posledního nastavení • AirDry sušení 
dávkovače pracího prostředku, bubnu i těsnění dvířek • 15 programů: bavlna bílé+, 
bavlna barevné, mix | syntetika, vlna | ruční praní, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, 
rychlý 20´, extra hygiena+, sport, košile+, máchání | aviváž, odstředění, čištění bubnu+ 
• FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém proti pomačkání 
prádla • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do konce praní • Prací 
režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena 15 °C • Nastavení 
konce praní • StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící program s párou • 
Dětská pojistka • Spotřeba vody: 42 l/cyklus l • Spotřeba energie: 45 kWh/100 cyklů 
• Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 54,5 cm

Kód: 742671 EAN 3838782715907

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2NS84ACZ Superior linie

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • integorvaná 
WiFi, ovládání přes aplikaci ConnectLife • LED display • SteamTech dodatečné 
ošetření párou • AdaptTech paměť posledního nastavení • DoseAid indikátor 
dávkování pracího prostředku • 15 programů: bavlna bílé+, bavlna barevné, 
mix | syntetika, vlna | ruční praní, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 20´, 
extra hygiena+, sport, košile+, dětské+, máchání | aviváž, odstředění, čištění 
bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém proti 
pomačkání prádla • Možnost praní s  vyšší hladinou vody • Ukazatel času do 
konce praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící 
program s párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 49 l/cyklus l • Spotřeba energie: 
49 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 61 cm

Kód: 743304 EAN 3838782759505

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2PNA94AW/CZ Advanced linie

76
34 cm8  

kg

49  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

72
34 cm8  

kg

54  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

72
34 cm9  

kg

64  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

14 990 Kč 15 990 Kč 

14 990 Kč 

BÍLÁ

Ov
lád

ací panel v CZ

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • LED displej 
• SteamTech dodatečné ošetření párou • 16 programů: bavlna bílé+, bavlna 
barevné, mix, vlna, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 20´, denní praní, extra 
hygiena+, dětské+, domácí mazlíčci+, košile+, polštáře, máchání | aviváž, odstředění, 
čištění bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém 
proti pomačkání prádla • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do 
konce praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a  méně vibrací • 
Samočistící program SterilTube s  párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody:  
49 l/cyklus l • Spotřeba energie: 49 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry 
(vxšxh) 85 × 60 × 61 cm

Kód: 740329 EAN 3838782612916

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2NEI94AS Essential linie

76
34 cm9  

kg

64  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

11 990 Kč 

Ov
lád

ací panel v CZ



PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY

24

Výkonný a tichý motor 
s dlouhou životností 
s extra prodlouženou 
zárukou 15 let.

Inverter motor
PowerDrive

Zaregistrujte svůj spotřebič na webu Gorenje pro automatické získání prodloužené záruky.

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

BÍLÁBÍLÁ
Ov

lád
ací panel v CZOv

lád
ací panel v CZ

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • LED displej 
• SteamTech dodatečné ošetření párou • 16 programů: bavlna bílé+, bavlna 
barevné, mix, vlna, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 20´, denní praní, 
extra hygiena+, dětské+, domácí mazlíčci+, košile+, polštáře, máchání | aviváž, 
odstředění, čištění bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Možnost 
praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do konce praní • Prací režimy pro 
úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena 15 °C • Nastavení konce praní 
• StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící program SterilTube 
s  párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 48 l/cyklus l • Spotřeba energie:  
49 kWh/100 cyklů • Energetická třída B • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 54,5 cm

Kód: 739366 EAN 3838782546471

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2NEI84BS Essential linie

9 990 Kč 

76
34 cm8  

kg

54  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • LED displej 
• SteamTech dodatečné ošetření párou • 16 programů: bavlna bílé+, bavlna 
barevné, mix, vlna, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 20´, denní praní, extra 
hygiena+, dětské+, domácí mazlíčci+, košile+, polštáře, máchání | aviváž, odstředění, 
čištění bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém 
proti pomačkání prádla • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do 
konce praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a  méně vibrací • 
Samočistící program SterilTube s  párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody:  
49 l/cyklus l • Spotřeba energie: 49 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry 
(vxšxh) 85 × 60 × 61 cm

Kód: 743303 EAN 3838782759499

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2PNA84AW/CZ Essential linie

72
34 cm8  

kg

54  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

12 990 Kč 

BÍLÁ

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive s osvětlením • 
integorvaná WiFi, ovládání přes aplikaci ConnectLife • LED display • SteamTech 
dodatečné ošetření párou • AdaptTech paměť posledního nastavení • DoseAid 
indikátor dávkování pracího prostředku • 15 programů: bavlna bílé+, bavlna 
barevné, mix | syntetika, vlna | ruční praní, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 
20´, extra hygiena+, sport, košile+, dětské+, máchání | aviváž, odstředění, čištění 
bubnu+ • FastWashing zkrácení délky programů • Anticrease systém proti 
pomačkání prádla • Možnost praní s  vyšší hladinou vody • Ukazatel času do 
konce praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Samočistící 
program s párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 42 l/cyklus l • Spotřeba energie: 
41 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 54,5 cm

Kód: 743064 EAN 3838782746673

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

WNA84AALWIFI Advanced linie

72
34 cm8  

kg

54  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

12 990 Kč 



PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY

25

Ov
lád

ací panel v CZ

Předem plněná pračka

• Invertorový motor PowerDrive • LED displej • SteamTech dodatečné 
ošetření párou • 15 programů: eco 40-60 °C, bavlna, bavlna černé, syntetika, 
mix, vlna, rychlý 15´, extra hygiena+, dětské+, sport, polštáře, studené praní 20 °C, 
čištění bubnu, máchání & odstřeďování, odstřeďování • Ukazatel času do konce 
praní • TotalWeightControl - automatické rozpoznání hmotnosti prádla • Praní za 
studena 15 °C • Nastavení konce praní • Systém kontroly stability • Samočistící 
program SterilTub • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 37 l/cyklus l • Spotřeba 
energie: 42 kWh/100 cyklů • Energetická třída A  • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 
43,5 cm

Kód: 20010093 EAN 3838782624957

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

W2NHEI62SAS Essential linie

Slim

9 490 Kč 

72
34 cm6  

kg

46  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

BÍLÁ

Předem plněná pračka

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • LED 
displej • SteamTech dodatečné ošetření párou • 16 programů: bavlna 
bílé+, bavlna barevné, mix, vlna, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 20´, 
denní praní, extra hygiena+, dětské+, domácí mazlíčci+, košile+, polštáře, 
máchání | aviváž, odstředění, čištění bubnu+ • FastWashing zkrácení délky 
programů • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do konce 
praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a  času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a  méně vibrací • 
Samočistící program SterilTub s párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 46 
l/cyklus l • Spotřeba energie: 44 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry 
(vxšxh) 85 × 60 × 46,5 cm

Kód: 741388 EAN 3838782653667

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

W2NEI74SAS/CZ Essential linie

9 990 Kč 

76
34 cm7  

kg

49  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

BÍLÁ

Ov
lád

ací panel v CZ

Slim

• Invertorový motor PowerDrive • Nerezový buben WaveActive • LED 
displej • SteamTech dodatečné ošetření párou • 16 programů: bavlna 
bílé+, bavlna barevné, mix, vlna, eco 40-60 °C, intenzivní 59´ | 32´, rychlý 20´, 
denní praní, extra hygiena+, dětské+, domácí mazlíčci+, košile+, polštáře, 
máchání | aviváž, odstředění, čištění bubnu+ • FastWashing zkrácení délky 
programů • Možnost praní s vyšší hladinou vody • Ukazatel času do konce 
praní • Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a  času • Praní za studena  
15 °C • Nastavení konce praní • StableTech pro stabilitu a  méně vibrací • 
Samočistící program SterilTub s párou • Dětská pojistka • Spotřeba vody: 45 
l/cyklus l • Spotřeba energie: 45 kWh/100 cyklů • Energetická třída A • Rozměry 
(vxšxh) 85 × 60 × 54,5 cm

Kód: 896956 EAN 3838782695391

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Předem plněná pračka

W2NEI74AS/CZ Essential linie

9 990 Kč 

76
34 cm7  

kg

49  
litrů

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

BÍLÁ

Ov
lád

ací panel v CZ

Přerušte praní a vložte zapomenuté 
kousky.

StopAddGo



SUŠIČKY

26

TwinAir

Dokonce i největší kusy prádla budou hned po vyjmutí ze 
sušičky měkké, rovnoměrně vysušené a méně zmačkané 

díky patentovanému obousměrnému systému foukání 
vzduchu. Zauzlované prostěradla či jiné ložní prádlo je 

odteď minulostí.

StableTech bočnice

Speciální boční stěny minimalizují vibrace sušičky, snižují 
hluk během procesu sušení a zabezpečují perfektní stabilitu 

spotřebiče.

BEZPEČNÉ SUŠENÍ 
I NEJCITLIVĚJŠÍHO 
OBLEČENÍ
Sušičky prádla Gorenje NaturDry 

Nejlepším způsobem sušení prádla je samozřejmě sušení na 
čerstvém vzduchu a my jsme vytvořili program, který právě to 
napodobuje. Speciální patentovaná technologie s přídavným 
senzorem teploty umožňuje sušení všech druhů prádla, 
dokonce i jemných tkanin, vlny i sportovního oblečení.

• Invertorový motor PowerDrive • NatureDry sušení při nižší teplotě • Nerezový 
buben WaveActive • Integrovaná WiFi ovládání přes aplikaci ConnectLife • 
SteamTech parní generátor • Osvětlení bubnu • LED displej • Ukazatel času do 
konce sušení • TwinAir dvousměrné proudění vzduchu • Reverzní chod bubnu 
• AutoDrain přímý odvod kondenzátu • 15 programů: bavlna do skříně, bavlna 
standard, bavlna k  žehlení, mix+, syntetika, vlna, lůžkoviny+, extra hygiena, rychlé 
sušení 89´, sport+, košile+, jemné+, časový program, osvěžení párou • Anticrease 
systém proti mačkání prádla • Signál plné nádrže na kondenzát • Režimy sušení 
pro úsporu el. energie, vody a času • Odložení startu • StableTech pro stabilitu 
a méně vibrací • Dětská pojistka • Buben z nerez oceli • Objem zásobníku na 
kondenzát 4,95 l • Vákuové nožičky v balení • Roční spotřeba el. energie: 177 kWh 
• Energetická třída A+++ • Třída účinnosti kondenzace A • Rozměry (vxšxh) 85 × 
60 × 62,5 cm

Kód: 743594 EAN 3838782774836

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

D2NS83SW/CZ Superior line

Ov
lád

ací panel v CZOv
lád

ací panel v CZ

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

• Invertorový motor PowerDrive • NatureDry sušení při nižší teplotě • Nerezový 
buben WaveActive • Integrovaná WiFi ovládání přes aplikaci ConnectLife • 
SteamTech parní generátor • Osvětlení bubnu • LED displej • Ukazatel času do 
konce sušení • TwinAir dvousměrné proudění vzduchu • Reverzní chod bubnu 
• AutoDrain přímý odvod kondenzátu • 15 programů: bavlna do skříně, bavlna 
standard, bavlna k  žehlení, mix+, syntetika, vlna, lůžkoviny+, extra hygiena, rychlé 
sušení 89´, sport+, košile+, jemné+, časový program, osvěžení párou • Anticrease 
systém proti mačkání prádla • Signál plné nádrže na kondenzát • Režimy sušení 
pro úsporu el. energie, vody a času • Odložení startu • StableTech pro stabilitu 
a méně vibrací • Dětská pojistka • Buben z nerez oceli • Objem zásobníku na 
kondenzát 4,95 l • Vákuové nožičky v balení • Roční spotřeba el. energie: 177 kWh 
• Energetická třída A+++ • Třída účinnosti kondenzace A • Rozměry (vxšxh) 85 × 
60 × 62,5 cm

Kód: 743593 EAN 3838782774829

+ u programu praní označuje program s parním ošetřením na konci praní

D2NA83SW/CZ Advanced line

17 990 Kč 19 990 Kč 

BÍLÁBÍLÁ

65

35 cm8  
kg

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

64

35 cm8  
kg

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A



Rychlé sušení

Jste v neustálém spěchu a nemáte na nic čas? 
Rychlý program sušení je navržen přesně s tímto 
ohledem. Program výrazně zkracuje dobu sušení 

na svižných 89 minut.

Kondenzační třída A

U každého sušícího cyklu zkondenzují WaveActive sušičky neuvěřitelných 
90 % vlhkosti z oblečení, zajišťujíc úplné vysušení vašeho prádla 

a odstraňujíc tak jakékoliv problémy nadměrné vlhkosti ve Vaší domácnosti. 
To znamená, že se za rok vypustí o 55 l méně vody do Vaší domácnosti ve 

srovnání s bubnovými sušičkami s účinností kondenzační třídy B.

SUŠIČKY

27Více na www.gorenje.cz

Výkonný a tichý motor 
s dlouhou životností 
s extra prodlouženou 
zárukou 15 let.

Inverter motor
PowerDrive

Zaregistrujte svůj spotřebič na webu Gorenje pro automatické získání prodloužené záruky.

• Invertorový motor PowerDrive • NatureDry sušení při nižší teplotě • Nerezový 
buben WaveActive • Osvětlení bubnu • LED displej • Ukazatel času do konce 
sušení • TwinAir dvousměrné proudění vzduchu • Reverzní chod bubnu • 
AutoDrain přímý odvod kondenzátu • 16 programů: bavlna do skříně, bavlna 
standard, bavlna k žehlení, mix, syntetika, vlna, péřové, rychlé sušení 89´, ručníky, 
program s  časovým nastavením sušení, sport, košile, jemné, dětské, ložní prádlo, 
osvěžení • Anticrease systém proti mačkání prádla • Signál plné nádrže na 
kondenzát • Režimy sušení pro úsporu el. energie, vody a času • Odložení startu • 
StableTech pro stabilitu a méně vibrací • Dětská pojistka • Buben z nerez oceli • 
Objem zásobníku na kondenzát 4,95 l • Vákuové nožičky v balení • Roční spotřeba 
el. energie: 176 kWh • Energetická třída A+++ • Třída účinnosti kondenzace A • 
Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 62,5 cm

Kód: 741332 EAN 3838782652981

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

DNE83/BGLNCZ Essential line

Ov
lád

ací panel v CZOv
lád

ací panel v CZ

Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem

• Invertorový motor PowerDrive • NatureDry sušení při nižší teplotě • Nerezový 
buben WaveActive • LED displej • Ukazatel času do konce sušení • TwinAir 
dvousměrné proudění vzduchu • Reverzní chod bubnu • AutoDrain přímý odvod 
kondenzátu • 16 programů: bavlna do skříně, bavlna standard, bavlna k žehlení, mix, 
syntetika, vlna, péřové, rychlé sušení 89´, ručníky, program s časovým nastavením 
sušení, sport, košile, jemné, dětské, ložní prádlo, osvěžení • Anticrease systém proti 
mačkání prádla • Signál plné nádrže na kondenzát • Režimy sušení pro úsporu el. 
energie, vody a času • Odložení startu • StableTech pro stabilitu a méně vibrací 
• Dětská pojistka • Buben z nerez oceli • Objem zásobníku na kondenzát 4,95 l • 
Vákuové nožičky v balení • Roční spotřeba el. energie: 176 kWh • Energetická třída 
A+++ • Třída účinnosti kondenzace A • Rozměry (vxšxh) 85 × 60 × 62,5 cm

Kód: 741334 EAN 3838782653001

DNE83/GNCZ Essential linie

14 990 Kč 15 990 Kč 

BÍLÁČERNÁ

65

35 cm8  
kg

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

65

35 cm8  
kg

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A



PĚTILETÁ ZÁRUKA NA SPOTŘEBIČE GORENJE.
Zakoupením kupónu získává zákazník po dobu dalších 36 mesícu (nad rámec 
zákonné záruční lhůty) nárok na bezplatnou výměnu, nebo opravu specifikovaných 
součástí výrobku, práci a výjezd smluvního servisního technika Gorenje s.r.o.

PORADENSTVÍ, ZÁRUČNÍ
A POZÁRUČNÍ SERVIS SPOTŘEBIČŮ
GORENJE V CELÉ ČR.  
Servisní linka: 800 105 505

Gorenje, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4, Česká republika | info@gorenje.cz | www.gorenje.cz
Srpen 2023. Vyhrazujeme si právo na jakékoli chyby v tisku. Všechny ceny jsou v CZK včetně DPH a poplatku za likvidaci elektro odpadu.

BEZ STAROSTÍ

LET


